
 

АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 16.10.2012 №772 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Воловский район от 01.12.2010 № 623 «Об утверждении 

Положения об управлении муниципальной службы, контроля и 

делопроизводства администрации муниципального образования 

Воловский район» 

 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Воловский район от 19.09.2012 № 691 «О структуре 

администрации муниципального образования Воловский район», 

распоряжением администрации муниципального образования Воловский 

район от 28.09.2012 № 61-р «О переименовании должностей», на основании 

статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район 

администрация муниципального образования Воловский район  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Воловский район от 01.12.2010 № 623 «Об утверждении 

Положения об управлении муниципальной службы, контроля и 

делопроизводства администрации муниципального образования Воловский 

район» следующие изменения: 

в постановлении и приложении к постановлению слова «Управление 

муниципальной службы, контроля и делопроизводства (далее по тексту - 

Управление)» заменить словами «Комитет муниципальной службы, контроля 

и делопроизводства» (далее по тексту - Комитет)», слова «Начальник 

Управления» заменить словами «Председатель Комитета» в 

соответствующих падежах. 

2. Сектору по информационному обеспечению и связям со средствами 

массовой информации  (Никонов С.В.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети 

Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

Глава администрации 

 муниципального образования                                                А.В. Свирин 


